
АДМИНИСТРАЦИЯ
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМ ОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -{S. о ¥ № 363

О внесении изменении іі 
Главыпостановление

администрации муниципального 
образования «город Десногорек» 
Смоленской области отот
31.12.2008г. №1258

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области постановляет:

1. Внести изменение в постановление Главы администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2008г. № 
1258 «О Совете по малому и среднему предпринимательству», изложив 
приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление Главы администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 
30.04.200^ г. № 445 «О внесении изменений в постановление Главы 
администрации муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области от 3 1 .12.2008г. №1258».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Десна».

ЭГО О г
PH 10:

Глава Администрации
О  \

7
В.В.Седунков


